Scratch GREVILLERS 2026
18 km

Clt NOM PRENOM PLSx DOSSARD CAT PLCAT CHRONO LICENCE CLUB
1 MATHISSART Thierry 1 209 MOM 1 01:09:36 Asp CRS 21
2 LENCAUCHEZ Fabien 2 77 M1im 1 01:12:51 2330319 Amaac
3 LE FERRAND Philippe 3 189 M1imM 2 01:16:03 309606 Artois athlétisme
4 LEMAIRE Frédéric 4 186 M2M 1 01:16:34 Doullens
5 PSICA Karl 5 100 M1M 3 01:17:15 2128023 Artois Athlétisme Bruay
6 DEQUEANT Martin 6 115 SM 1 01:17:18 Run Nine Club
7 PROYART Allan 7 39 M2M 2 01:17:19 R'nb Boiry notre-dame
8 LOY Clément 8 130 EM 1 01:17:33
9 YARD Maxence 9 23 SM 2 01:18:14 KIPRUN
10 LION Alain 10 177 M1imMm 4 01:19:06 2352651 ACB
11 GRIMAUX Jean-marc 11 123 M1imM 5 01:21:11 2697048 Artois Athlétisme
12 CADART Kevin 12 14 SM 3 01:21:18
13 VERLET Pierre 13 180 M3M 1 01:21:39
14 VARLET Zéphir 14 179 M 1 01:22:31
15 CAUWET OLIVIER 15 224 M2M 3 01:23:33
16 WAIGNIER Axel 16 142 SM 4 01:24:36
17 LESSELINGUE Clément 17 211 SM 5 01:25:00 2703351 Peronne Athlétisme Club
18 BOURDON Nicolas 18 183 MOM 2 01:25:17 ACB
19 SWIECKI Youri 19 104 SM 6 01:25:39 Les foulées doullennaises
20 WATERLOT Rohan 20 92 EM 2 01:25:53
21 LEEMAN Titouan 21 2 SM 7 01:26:16
22 DAMOUR Antoine 22 216 SM 8 01:26:20 US Monchy au bois
23 MOUTON Renaud 23 84 M2M 4 01:26:21
24 DURLIN Baptiste 24 206 SM 9 01:26:41
25 VANDERBEKEN Matthieu 25 207 SM 10 01:26:50
26 SZUDRA Noa 26 87 M 2 01:27:10
27 DELARUELLE Théo 27 106 SM 11 01:27:10
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Cit

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

NOM

ROBILLART

GILION

HOUTTEVILLE

GAMBIER

SEGOUFFIN

EL KOUBEI

MAERTEN

MOUILLARD

ZAKRZEWSKI

MERESSE

PETIT

BRIDEL

MOTTIER

MAUDUIT

ACOULON

LEMOINE

BECQUEREL

SORRIAUX

LARDIER

BOUCHAIN

THIERRY

GOTH

BEAUCAMP

FRERE

MERCHIER

LECHEVIN

DENIMAL

LISIECKI

DEWOLF
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PRENOM

David

Antony

Sébastien

Clément

Allan

Khalid

Francois

Remi

Clement

Rémy

Adrien

Philippe

Mathéo

Nicolas

Pauline

Bastien

Clément

Corentin

Patrick

Judith

Héloise

David

Martha

Johan

Alain

Ludovic

Jean-francois

Frédéric

Guillaume

PL Sx

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

DOSSARD CAT PLCAT

85

184

122

214

213

21

63

168

195

48

120

22

10

42

151

27

145

69

141

146

200

219

26

86

83

93

920

102

172

M1M

MOM

M2M

MOM

M1M

M2m

M5M

SM

EM

M1M

SM

M1M

IM

MOM

MOF

MOM

SM

SM

M5M

MOF

M2F

M1M

SF

M3M

M5M

M3M

M3M

M3M

M2m

12

13

14

15

10

CHRONO

01:27:28

01:27:54

01:28:29

01:28:47

01:28:48

01:29:54

01:29:54

01:30:01

01:30:47

01:30:52

01:31:17

01:32:21

01:32:22

01:32:27

01:32:29

01:32:30

01:32:56

01:33:45

01:33:48

01:33:52

01:34:03

01:34:05

01:34:10

01:34:36

01:34:49

01:34:54

01:35:03

01:35:11

01:35:51

LICENCE

2730174

2086399

CLuB

Lievin

ACB

2707755 Amicale val de somme

2615212

2733133

2641997

1480973

1410582

1916653

1890404

FRC

7A BAPAUME

Les foulées doullennaises

UNIBIO

AC CAMBRAI

Club Alpin Arras

RC Arras

Esprit Run

Cambrai

AC CAMBRAI

PAC

AC Achicourt
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Cit

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

NOM

LEBOEUF

BOGNY

PHILIPPO

COUPEZ

SINGER

FONATINE

HENNION

MARQUIS

BARY

MONPAYS

BOULAND

JOLY

ZEBROCK

DRIESSEN

CLIQUET

POISSINGER

BROSSARD

CODRON

PETIT

HECQUET

CHEVRIER

GARBEZ

DUFOUR

PETIT

PROVENZANO

TROCME

MOREL

SERGHERAERT

HANOT
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PRENOM

Kevin

Vincent

Samuel

Nelly

Sylvain

MARC

Mathieu

Geoffrey

LOuIS

Florian

Sebastien

Nicolas

Philippe

Jeremy

Olivier

Florian

Marlene

RAPHAEL

ANTOINE

GAUTHIER

Laurent

Paul

Kevin

Chloé

Calogero

Thierry

Melanie

Baptiste

Stephane

PL Sx

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

DOSSARD CAT PLCAT

116

215

203

17

223

187

157

226

97

185

46

20

169

164

67

28

222

235

234

112

194

94

25

138

41

154

13

MOM

M2m

M2M

SF

M4aM

M1M

M1M

M1M

SM

SM

MOM

M2M

M2m

M2m

M3M

MOM

M1F

EM

SM

SM

M4aM

MOM

SM

SF

M3M

M5M

M1F

MOM

M4aM

11

12

13

16

17

10

11

12

18

19

10

20

11

CHRONO

01:36:06

01:36:11

01:36:16

01:36:22

01:36:28

01:36:29

01:36:35

01:36:41

01:36:53

01:36:59

01:37:03

01:37:08

01:37:20

01:37:35

01:38:12

01:38:26

01:38:50

01:39:23

01:39:24

01:39:29

01:39:54

01:39:59

01:40:20

01:40:27

01:41:03

01:41:24

01:41:31

01:41:55

01:42:18

LICENCE CLUB

2732363 Athlétisme lievinois

Team 8,6

2161062 All Tracks Athletic Club

ACB

1961154 ACB

2553259 Rc Arras trail

From Hasnon

2086958 Les foulées Doullennaises

2353737 Amaac
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Cit NOM PRENOM PLSx DOSSARD CAT PLCAT CHRONO LICENCE CLUB

86 VERNEZ Aurélien 78 139 mM2mMm 13 01:42:32

87 MOTTIER Jérome 79 88 M2M 14 01:42:36

88 CARPENTIER Manon 9 129 SF 4 01:42:38 Off Course douai

89 MARISSAL LAETITIA 10 233 M2F 2 01:42:55

90 DUTHOIT Julien 80 167 MOM 12 01:42:57 2674642 Rcarras

91 LEBRUN Estelle 11 78 MOF 3 01:42:57 2016576 RC ARRAS

92 GRAS Richard 81 174 M2Mm 15 01:42:59 2064336 AMAAC

93 BISETTE Frédéric 82 7 M3M 8 01:43:16 2503321 ACB

94 FRANCOIS Pierre 83 74 MiM 14 01:43:21 2777266 Etoile Oignies Athlétisme
95 BOYARD Laurent 84 143 M3M 9 01:43:22

96 LAHARGUE FrANCK 85 232 MaMm 4 01:44:02

97 MARQUIS Julien 86 105 MoM 13 01:44:09

98 DUFOUR Benjamin 87 191 SM 21 01:44:23

99 O'NEILL Philippe 88 202 M2M 16 01:44:49

100 MARCHANDISE Adrien 89 152 MOM 14 01:45:31

101 PHILIPPE CLEMENT 90 237 SM 22 01:45:46

102 BAUDERLICQUE  Cécile 12 36 M2F 3 01:46:07 ASCUA

103 TESSIER Romain 91 73 Mma2mMm 17 01:46:09

104 TOUTAIN Juliette 13 150 M3F 1 01:46:15 1913589

105 CHARPENTIER Jérome 92 132 M4aM 5 01:46:18 2073425 PERONNE ATHLETISME CLUB
106 LEMAIRE Sylvie 14 190 MA4F 1 01:46:23

107 SZUDRA Rémi 93 159 MiMm 15 01:46:32

108 DALLE ALEXIS 94 229 SM 23 01:46:38

109 HAMEL Thomas 95 64 MiM 16 01:46:54

110 LEFEBVRE Mathieu 96 171 M3M 10 01:47:27 1770297 Athlétic Club Achicourt
111 BUCHER Laurent 97 173 M3M 11 01:47:28 1874614 AC Achicourt

112 ROLIN Arnaud 98 118 M2M 18 01:47:52 2251004 ATHLETIC CLUB ACHICOURT
113 DUMORTIER Sylvain 99 11 M2M 19 01:47:53

114 BOUBERT David 100 35 M4M 6 01:47:55 Team Boub run
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Cit

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

NOM

CARRE

DAVIN

DAVIN

FAUST

JACOB

DHORDAIN

LECHEVIN

BRASSEUR

SITARZ

THUILLIER

CHATELAIN

WROBLEWSKI

DEMUYNCK

VANDENBOSSCHE

MARTINOWSKI

GANDOLA

GEIRNAERT

POTTIER

FAUQUETTE

MERLIER

BAUDUIN

COANT

LAMARE

JACOB

GROGNOT

STEVEZ

CARRE

LEFEBVRE

MICHALIK
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PRENOM

Frederic

Matthieu

France

KENNY

Yann

Leo

Severine

Patricia

Guillaume

Anne sophie

Juline

Ludovic

Celine

Jerome

Gregoire

Charles

llian

Louise

Denis

MARTIN

Maxime

Aurélie

Benoit

Andzia

Philippe

Laurent

Guillaume

Thibault

Lucas

PL Sx

101

102

15

103

104

105

16

17

106

18

19

107

20

108

109

110

111

21

112

113

114

22

115

23

116

117

118

119

120

134

24

33

238

140

205

43

198

131

113

38

61

31

212

72

111

108

76

101

239

62

166

220

95

75

15

59

51

M4aM

EM

EF

SM

SM

EM

M3F

MSF

M1M

M2F

JF

M2M

M2F

M3M

SM

SM

SM

SF

M4M

SM

M1M

MOF

MOM

SF

M6M

M2m

M3M

SM

SM

DOSSARD CAT PLCAT

7

24

25

17

20

12

26

27

28

29

18

15

21

13

30

31

CHRONO

01:48:03

01:48:04

01:48:05

01:48:07

01:48:15

01:48:24

01:48:26

01:48:31

01:48:33

01:48:35

01:48:45

01:49:01

01:49:20

01:50:03

01:50:05

01:50:06

01:50:08

01:50:18

01:50:24

01:50:45

01:50:53

01:51:32

01:51:42

01:51:45

01:51:54

01:51:59

01:52:07

01:52:07

01:52:28

LICENCE CLUB

1894641 PERONNE AC

2521443 CAMB

Fractionné Running Club

1758739 Les foulées Doullennaises

1870277 RCA

ASBBV

ACB

361674 AMAAC

2730651 AMAAC
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Cit NOM PRENOM PLSx DOSSARD CAT PLCAT CHRONO LICENCE CLUB

144 GALLEMAND Irina 24 98 EF 2 01:52:52

145 LAGATIE Freddy 121 16 M3M 14 01:53:01 2711336 ATHLETIC CLUB ACHICOURT
146 LEGRAND Cedric 122 114 M2M 22 01:53:25 2534618 Peronne athlétisme

147 MARIAGE Nicolas 123 136 M2mMm 23 01:53:27

148 CANDELIER Severine 25 52 M3F 3 01:54:07

149 VAN DEN BOSSCH ERIC 124 225 M2M 24 01:54:13

150 SCHALLIER Maéva 26 197 EF 3 01:54:20

151 GOUDEMAND Remi 125 57 MiM 19 01:54:34

152 COLLARD Dimitri 126 29 SM 32 01:54:35 2476028 Boulogne AC

153 DENIMAL Thomas 127 162 M1M 20 01:55:32

154 FOLCKEN Thomas 128 149 MimMm 21 01:56:08

155 WARGNIER Armand 129 96 M2M 25 01:56:10

156 TELLIEZ Christophe 130 9 M5M 5 01:56:12 1581190 Péronne Athlétisme Club
157 DELAYEN Jean-michel 131 199 M3M 15 01:56:16

158 PLOUVIEZ Patrice 132 158 M5M 6 01:56:20 Amipro

159 MIETTE Marie 27 45 M1F 3 01:56:33 2184031 Atac

160 LEBRUN Auguste 133 80 M6M 2 01:56:35

161 MARCHE Auxence 134 55 EM 7 01:56:41

162 LEMAIRE Laurent 135 109 M2M 26 01:56:45 2197607 PAC

163 POWERS Gregory 28 81 M3M 7 01:56:49 1967622 PERONNE ATHLETISME CLUB
164 LORUSSO Tommaso 136 37 MOM 16 01:56:50

165 FRERE Louane 29 144 JF 2 01:56:54 2030149 Cambrai

166 TELLIEZ Isabelle 30 103 MS5F 2 01:57:49 1546492 Péronne Athlétisme Club
167 VANDAME EMMANUEL 137 231 M5M 7 01:58:11

168 REMY Bertrand 138 188 M3M 16 01:58:28 1461055 RCA

169 VANDERSYPPE Gilles 139 170 M5M 8 01:58:58 2766746

170 JACOBS Louis 140 124 MomM 17 01:58:59

171 MAGNIEZ Frederic 141 56 M3M 17 01:59:18

172 LEBON Jerome 142 49 MiM 22 01:59:24
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Cit

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

NOM

LADEN

TOURNIER

HECQUEFEUILLE

BAUDUIN

CODRON

DELABRE

LESJOSNE

ROUSSEL

DA"PIAUX

AUDES

GLAUDE

PANCHAUD

COTTEL

ZULIANI

ROCHE

LIOTARD-VOGT

LEROY

BERNUS

GREVET

SERGHERAERT

LAGACHE

BOUILLART

DROBECQ

BAHLOULI

MARTIN

PICART

LE TOHIC

TRUFFY

NIVEL
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PRENOM

GREGOIRE

MARGAUX

Gregory

Isabelle

Arnaud

Frangois

Julien

Frederique

QUENTIN

Florian

Emmanuel

Sébastien

Ludivine

Eddy

Emmanuel

Judith

Maurice henri

Thomas

Delphine

Lucie

Estelle

Philippe

Ludovic

Abdelkarim

STEVE

Anna

Francois

Marc

Valérie

PL Sx

143

31

144

32

145

146

147

33

148

149

150

151

34

152

153

35

154

155

36

37

38

156

157

158

159

39

160

161

40

DOSSARD CAT PLCAT

241

240

208

54

176

58

178

19

236

32

217

125

204

175

201

192

12

71

65

126

82

119

107

227

30

147

155

SM

SF

M1M

M3F

M4aM

M4aM

M1M

M3F

SM

MOM

M3M

MOM

M2F

M4aM

M4M

SF

M5M

SM

SF

SF

MA4F

M5M

SM

SM

MOM

SF

SM

M4M

MS5F

33

23

10

24

34

18

18

19

11

12

35

10

11

10

36

37

20

12

38

13

CHRONO

01:59:46

01:59:51

02:00:12

02:00:13

02:00:19

02:00:43

02:00:59

02:00:59

02:01:22

02:01:26

02:01:51

02:02:10

02:02:22

02:02:22

02:02:33

02:02:34

02:02:53

02:03:32

02:04:11

02:04:23

02:04:41

02:04:57

02:05:13

02:06:03

02:06:08

02:07:05

02:07:24

02:08:01

02:08:01

LICENCE CLUB

2773797

RC ARRAS

ACB

2208267 Peronne athlétisme club

2047432

2677315

2154711

RC ARRAS

US Biache

Team Yankee-rc
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Cit

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

NOM

PETIT

PERUS

PRUVOST

DESMONS RACHE

DESMONS

TRUFFY

DUVNJAK

MACQUET

DURAND

RICHARD

CAYET

BENINI

TELLE

DELEBECQ

KAZMIERCZAK

PARISOT

DECAMPS

ROUSSEL

WARGNIER

LISIECKI

WYBIERALA
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PRENOM

Frederic

Mathieu

Perrine

Marjorie

Laurent

Anne

VINCENT

Cécile

Frederic

Anatole

Matthieu

Geoffrey

Alain

Sandrine

Estelle

Maud

Jean-Bernard

Frédéric

Anne

Christine

Robin

PL Sx

162

163

41

42

164

43

165

44

166

167

168

169

170

45

46

47

171

172

48

49

173

DOSSARD CAT PLCAT

34

153

182

128

60

148

221

218

53

163

137

91

135

165

127

50

181

99

79

47

193

M5M

M1M

M4F

M2F

M2m

M3F

M2M

MOF

M3M

M2m

SM

M1M

M5M

M2F

M2F

MOF

M6M

M4aM

M1F

MSF

SM

11

25

27

28

19

29

39

26

12

14

40

CHRONO

02:08:59

02:09:03

02:09:04

02:10:01

02:10:04

02:10:05

02:10:08

02:10:33

02:10:34

02:10:59

02:11:16

02:11:36

02:12:49

02:12:54

02:13:37

02:15:07

02:15:19

02:16:01

02:16:02

02:16:02

02:16:02

LICENCE CLUB

ACB

188425 Peronne Athlétisme Club

2174731 Péronne Athlétisme Club

ACB

ACB BAPAUME

ACB

ASCUA
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